
 

 

 

Poz. 88 

UCHWAŁA NR 394 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia raportu o stanie dyscypliny nauki prawne  
na Uniwersytecie Warszawskim za lata 2017-2021 

Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 ze zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się raport o stanie dyscypliny nauki prawne na Uniwersytecie 
Warszawskim za lata 2017-2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne zobowiązuje Przewodniczącego 
do przedstawienia do 30 czerwca 2023 r. Rektorowi szczegółowego raportu o stanie 
dyscypliny nauki prawne na Uniwersytecie Warszawskim za lata 2017-2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


